Управление образования г.Волгодонска

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Золушка» г.Волгодонска

(МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска)

ПРИКАЗ

30.12.2020           № 303

г.Волгодонск

О внесении изменений в

Положение о формировании,

ведении, хранении и проверке

личных дел воспитанников

МБДОУ ДС «Золушка»

г.Волгодонска

 В связи с утратой силы действия приказа Минобрнауки от 30.08.2013 № 1014

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования» и введением в действие с 01.01.2021

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 № 373

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о формировании, ведении, хранении и проверке

личных дел воспитанников МБДОУ ДС «Золушка» г.Волгодонска следующие

изменения:

1.1. В пункте 1.2. слова «– приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1014

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044346/XA00M6G2N3/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044346/XA00M6G2N3/

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования»;» читать в следующей редакции:

«- приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020

№ 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования»;».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Заведующий          Ю.С. Лямина

СОГЛАСОВАНО

Педагогическим советом

(протокол от 30.12.2020 № 3)

Управляющим советом

(протокол от 30.12.2020 № 3)

		2021-01-18T21:28:42+0300
	Лямина Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью